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 Üldinfo 

Toetuse eesmärk on ennetada suu- ja sõrataudi levikut. Toetust saavad taotleda füüsilisest isikust 

ettevõtjad ja juriidilised isikud, kes tegelevad põllumajandustoodete esmatootmisega veise-, lamba- 

või kitsekasvatuse tegevusvaldkonnas. Lisaks peab taotlejal olema põllumajandusloomade registris 

registreeritud tegevuskohas 6. märtsist 2025. kuni taotluse esitamisele vahetult eelnenud 

kalendrikuu viimase kuupäevani teatud aja jooksul põllumajandusloomade registri andmetel 

vähemalt ühele loomühikule vastaval hulgal veiseid, lambaid, kitsesid või kõiki neid loomi kokku. 

 Abimaterjalid 

Kasutusjuhend on leitav nupu „Vajad abi? Vajuta siia“ alt ning on kättesaadav igal taotluse täitmise 

sammul. Küsimärgi kujutisega ikoonide juures on näha üksikute väljade abiinfot. 

PRIA veebilehel olev info toetuse kohta on leitav siin.  

Võta ühendust pindala- ja loomatoetused. Kui vajate e-teenuste kasutamisel abi, palume 

pöörduda PRIA maakondlikesse esindustesse, mille kontaktid leiate PRIA kodulehelt. Selleks, et 

 
Erakorralise investeeringutoetuse põllumajandustootjatele suu- ja sõrataudi 

ennetamiseks esitamise e-PRIA juhend 
 

https://www.pria.ee/uudised/30-juunist-saab-taotleda-loomataudide-ennetamiseks-pakutavaid-toetusi
https://www.pria.ee/uldkontaktid
https://www.pria.ee/teenindusburood


meie esindust külastada, tuleb kindlasti aeg eelnevalt broneerida. Saate seda teha PRIA kodulehe 

broneerimissüsteemi kaudu või helistades investeeringutoetuste infotelefonil 737 7678. 

Esindustesse saab aega broneerida esmaspäevaks, teisipäevaks, kolmapäevaks või 

neljapäevaks. Esindused on avatud vaid broneeringu alusel ning ilma broneeringuta vastuvõttu ei 

toimu.  

 Taotluse esitamine 

Pärast e-PRIAsse sisse logimist tuleb valida esindatav, kelle kohta taotlust esitama hakkate. 

Esindatavat isikut saab muuta/valida ekraani paremas servas oleva rippmenüü kaudu. Seejärel 

tuleb sinisel menüüribal valida „Taotlemine“. Avanenud kuval tuleb vajutada nuppu „Esita 

toetustaotlus“ ning avanenud aknas valida rippmenüüst meede „Erakorraline investeeringutoetus 

põllumajandustootjatele suu- ja sõrataudi ennetamiseks“ ning alustada esitamist. 

 
Pilt 1. Esita toetustaotlus  
 

 
Pilt 2. Alusta esitamist  

 

Taotlusvorm koosneb kuuest sammust: üldandmed, detailandmed, majandusaasta andmed, 

müügitulu, tegevused ja esitamine.  

 Samm „Üldandmed“ 

Üldandmete samm koosneb kahest plokist: 

Taotleja andmed. Süsteem kuvab välja PRIAle esitatud isiku- ja kontaktandmed taotluse 

menetluses vajalike toimingute ja infovahetuse läbiviimiseks. Isiku- ja kontaktandmeid saab 

uuendada e-PRIA menüüpunktis „Kliendi andmed“. 

Volitatud esindaja andmed taotluse menetlemisel. Süsteem kuvab välja taotleja esindaja isiku- 

ja kontaktandmed, kellega PRIA võtab esmajärjekorras ühendust juhul, kui esitatud taotluse osas 

tekib küsimusi või on vaja edastada infot. Kui taotlejal on mitu esindajat ja esitatava taotluse osas 



soovitakse anda PRIAle kontaktisikuks mõni teine esindusõigust omav isik, siis saab seda teha 

vajutades nupule „Vaheta esindaja“.  

Seadusjärgsed õigused on automaatselt päritud äriregistrist. Vajadusel saab ka volitusi anda 

siinsamas keskkonnas valides ülemiselt menüüribalt „Esindusõigused ja volitused“. 

 

  
Pilt 3. Üldandmed 

 Samm „Detailandmed“ 

Detailandmete samm koosneb kolmest plokist: taotleja detailandmed, taotluse detailandmed ja 

seireandmed. Andmevälja „Olen käibemaksukohustuslane“ info aluseks on Maksu- ja Tolliameti 

andmed. Kui taotleja ei ole käibemaksukohustuslane, avaneb talle lisaväli „Taotlen toetust ka 

käibemaksu osale“.  

Detailandmed. Selles sammus tuleb vastata täpsustavatele küsimustele planeeritava projekti 

kohta. Lisaks kogub PRIA siin andmeid, mis on vajalikud toetustaotluse menetlemiseks.  

 

 

 

 



 

 
Pilt 4. Detailandmed 
 

 Samm „Majandusaasta andmed“ 

Äriühingute puhul, kelle kohta on äriregistris majandusaasta andmed olemas, täidetakse 

majandusaasta samm automaatselt äriregistri andmetega (vajadusel saab kasutada nuppu 

„Uuenda andmed Äriregistrist“). FIEde puhul avaneb muudetav majandusaasta vorm ning andmed 

tuleb lisada käsitsi. 

 
Pilt 5. Majandusaasta andmed 

 



 Samm „Müügitulu“ 

Toetust antakse kuni 80% toetatava tegevuse abikõlblikest kuludest toetuse taotlejale, kelle 

omatoodetud põllumajanduslike toodete müügitulu oli taotluse esitamisele vahetult eelnenud 

majandusaastal kuni 250 000 eurot ning kuni 60% toetatava tegevuse abikõlblikest kuludest 

toetuse taotlejale, kelle omatoodetud põllumajanduslike toodete müügitulu oli taotluse esitamisele 

vahetult eelnenud majandusaastal üle 250 000 euro. 

 
Pilt 6. Müügitulu samm 

 Samm „Tegevused“ 

Selles sammus sisestab taotleja vormile tegevused, millele soovib toetust taotleda. Tegevuste 

sisestamine nupu alt „Lisa uus tegevus“. 

 
Pilt 7. Lisa uus tegevus 
 
 

 



Tegevuse valikud on: 

1. „Ehitamine“ → Objekti liik „Konteiner või soojak“ 

2. „Ostmine ja paigaldamine“ → Objekti liik „Masin, seade või muu asi“ NB! Siia alla kuulub ka 

põllumajandusloomade pidamiseks ettenähtud või loomapidamisettevõtet ümbritseva aia 

ostmine ja paigaldamine.  

 

 
Pilt 8. Tegevuse valikud 
 

Kui on valitud Objekti liik „Konteiner või soojak“, saab sisestada järgmised andmed: 

 
Pilt 9. Tegevuse detailandmed 1 
 
 

Kui on valitud Objekti liik „Masin, seade või muu asi“, saab sisestada järgmised andmed: 
 

 
Pilt 10. Tegevuse detailandmed 2 
 



Pärast tegevuste andmete sisestamist vajuta nuppu „Salvesta ja sisesta eelarve“, kus on võimalik 

sisestada toetuse määra väärtus ning lisada täpsem info kulutuste kohta nupu „Lisa uus kulurida“ 

alt. Nupule vajutades avaneb modal info sisestamiseks. Kui vajutada nupule „Salvesta ja pöördu 

tagasi ’Tegevused’ põhilehele, “, liigud vaatele: 

 

 
Pilt 11. Tegevused Lisa uus kulurida 
 

„Lisa uus kulurida“ alt avaneb modal: 
 

 
Pilt 12. Tegevuse kulurea andmed 
 

Kui tegevus on lisatud, avaneb kokkuvõttev tabel, Esitamine sammu liikumiseks vajuta nuppu 

„Edasi“ 

 
Pilt 13. Tegevuse sammus Lisa uus tegevus või liigu edasi 



 Samm „Esitamine“ 

Sammus „Esitamine“ kuvab süsteem taotletava summa. Taotlejal on võimalik avada täidetud 

taotluse PDF eelvaade ning veenduda, et kõik andmed on korrektselt taotlusele kirja saanud. 

Taotluse esitamiseks tuleb vajutada nupule „Esita taotlus“. Süsteem palub taotlejal veidi oodata 

ning mitte arvuti juurest lahkuda, kuni taotlus registreeritakse ning taotlejale kuvatakse taotluse 

ülaserva nii taotluse registreerimise number kui ka taotlustoimiku number. Kohe pärast nupule 

„Esita taotlus“ vajutamist e-PRIAst väljumisel või akna sulgemisel võib taotlus jääda 

registreerimata ning seega ka õigeaegselt esitamata. Seetõttu palume rahulikult oodata ning 

süsteemil taotlus registreerida. Pärast seda saate e-PRIAst väljuda.   

 

 
Pilt 14. Esitamisel lisada kinnitused ning vajutada nupul esita taotlus.  
 

Esitamisel saab toetustaotlus registreerimisnumbri. On võimalus toetustaotlus tagasi võtta, on 

võimalik toetustaotlust muuta ning on võimalik laadida alla esitatud taotluse PDF.  

 
Pilt 15. Esitatud taotluse korral kuvatakse toetustaotluse numbrit 


